
UCHWAŁA NR 44/03/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 2022 r.

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia naukowego doktora habilitowanego

nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse 
dr Marcie Hozer-Koćmiel

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, § 40 ust. 6 uchwały 
nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje komisję 
habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego 
nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse dr Marcie Hozer-Koćmiel, w skład której 
wchodzą:

1) przewodniczący: prof. dr hab. Marian Gorynia z Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Poznaniu;

2) sekretarz: dr hab. Małgorzata Guzowska z Uniwersytetu Szczecińskiego;
3) recenzent: prof. dr hab. Krystyna Krzyżanowska ze Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie;
4) recenzent: prof. dr hab. Eugeniusz Kwiatkowski z Uniwersytetu Łódzkiego;
5) recenzent: dr hab. Urszula Aniela Sztandar-Sztanderska z Uniwersytetu 

Warszawskiego;
6) recenzent: prof. dr hab. Jerzy Witold Wiśniewski z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu;
7) członek: dr hab. Małgorzata Tarczyńska-Łuniewska z Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


